
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Zgjidhja e Avancuar e Problemeve në Stomatologji 

Kirurgjia Maksillofaciale    

Forenzika Mjekesore     

Mjeksia Orale 

Pedodoncioni III

Dita Fillimi Mbarimi 

Kirurgjia Maksillofaciale  U Mjeksi Orale U (09:00-10:30) Forenzik Mjeksore U

Kirurgjia Maksillofaciale  U Mjeksi Orale U (10:40-12:10) Forenzik Mjeksore U

Kirurgjia Maksillofaciale  U Mjeksi Orale U (13:00-14:30) Forenzik Mjeksore U

Dita Fillimi Mbarimi 

Ortopedia e nofullave U

Endodoncioni III U

Endodoncioni III U

Dita Fillimi Mbarimi 

Ortopedia e nofullave U Pedodoncioni U

Ortopedia e nofullave U Pedodoncioni U

Ortopedia e nofullave 

Pedodoncioni U

Endodoncioni III 

Dita Fillimi Mbarimi 
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09:00-10:30

I314

10:40-11:25

11:30-12:15

15:00-15:45

16:00-16:45
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08:15-10:30

G308 G108 G307

10:40-12:55

13:00-15:15

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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G104 G101

10:40-12:10

13:00-15:15

15:15-17:30

09:00-10:30

G106 G208 I312
12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Msc_2024/2025
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09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

10:40-12:10
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